                                                              


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 439


   ⌐                                                         ¬
Про надання дозволу на відчуження 

житла, що належить дітям  

________________________________
           Розглянувши заяви громадян і їх неповнолітніх дітей про надання дозволу на відчуження житла, що належить  дітям, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, керуючись ст. 177 п. 2 Сімейного кодексу України, Законами України «Про внесення змін до статті 177 Сімейного кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей», ст. ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», Законом України «Про внесення змін до Сімейного та Цивільного кодексів України», п. п. 66, 67 Постанови Кабінету Міністрів України від        24. 09. 2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011    № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл на відчуження  житла, що належить дітям: 

          - неповнолітній Ішковій Катерині Миколаївні, 7 жовтня 1994 року народження на продаж 1/2 частини квартири 162, будинку 20 на вулиці Спаській  та  гр.  Білій  Наталі  Анатоліївні  давати  згоду  неповнолітній  Ішковій К. М. на продаж частини даного житла, за умови одночасного дарування вказаній неповнолітній 1/4 частини квартири 88, будинку 13 на мікрорайоні Сонячному;

- гр. Сімакович Світлані Сергіївні на продаж 1/2 частини квартири 1, будинку 33 на мікрорайоні Сонячному, що належить Сімаковичу Данилу Олександровичу, 31 липня 2000 року народження, від імені вказаного малолітнього за умови одночасного придбання квартири 84, будинку 53 на 
мікрорайоні Сонячному, співвласником якої в 1/2 частині має бути малолітній Сімакович Д.О.
2. Координацію роботи в частині дотримання прав і охоронюваних законом інтересів дітей при наданні дозволу на відчуження житла, що належить дітям, покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль - на заступника голови районної  у  місті  ради  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради 





    В. Беззубченко

_961228874.unknown

